Obec Grygov

IC: 00298875, DIC: CZ00298875

Schvalujici organ:

Datum schvaleni:

OdPa

XXX

OdPa

2321
3117
3639
3722
6112
6112
6171

XXX

Pol

4116

XXX

Pol

5169
5336
5139
5169
5021
5023
5901

XXX

Zastupitelstvo obce Grygov

10.12.2019

Rozpoctove opatfeni €. 20/2019

Pfijmova &ast (tfida 1+2+3+4)

Popis

Ostatni neinvesti¢ni pfijaté transfery ze statniho
rozpoctu

Kontrolni soucet

Vydajova &ast (tfida 5+6)

Popis
Nakup ostatnich sluzeb
Neinvesti¢ni transfery zfizenym p.o.
Nakup materialu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Ostatni osobni vydaje
Odmény ¢len( zastupitelstev obci a kraji
Nespecifikované rezervy

Kontrolni soucet

Schvaleny
rozpocet

0,00 K&

XXX

Schvaleny
rozpocet

490 000,00 Ké&
0,00 K&

100 000,00 Ké&
860 000,00 K&
450 000,00 K&
1620 000,00 K&
2180 099,00 K&

XXX

Upraveny
rozpocet

1 548 535,00 K&

XXX

Upraveny
rozpocet

690 000,00 K&
0,00 K&

150 000,00 Ké&
935 000,00 K&
550 000,00 K&
1620 000,00 K&
1191 872,00 K&

XXX

Uprava

1177 898,00 K&

1177 898,00 K&

Uprava
100 000,00 K¢
1177 898,00 K&
30 000,00 K¢
120 000,00 K¢
25 000,00 K¢
-25 000,00 K¢
-250 000,00 K¢
1177 898,00 K&

e

Rozpocet po
upravé

2726 433,00 K&

XXX

Rozpocet po
upravé

790 000,00 K&
1177 898,00 K&
180 000,00 K&
1 055 000,00 K&
575 000,00 K&
1595 000,00 K&
941 872,00 K&

XXX



